
Úřad vlády České republiky
Odbor technický a provozní

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33

Č.j. 41061/2022-UVCR-23

Vysvětlení výzvy k podání žádosti o účast č. 1
veřejné zakázky malého rozsahu

„DNS Nákup papíru pro digitální tisk“

Zadavatel obdržel dne 04.10.2022 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení výzvy
k podání žádosti o účast č. 1.
Dotaz:

Prosím o informaci, v jakém časovém horizontu se předpokládá plnění této konkrétní zakázky. Tedy,
do kdy bude platit cenová nabídka.

Odpověď zadavatele na dotaz:

K tomu, aby byl dodavatel zařazen do dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“) je zapotřebí
nejprve podat žádost o účast s potřebnými přílohami dle výzvy k podání žádosti o účast uveřejněné
na profilu zadavatele. Po zařazení dodavatele do DNS může dodavatel podávat své nabídky
do výběrových řízení, které jsou uveřejňovány v rámci DNS do něhož je dodavatel zařazen.

Nabídku dodavatel vždy podává k aktuálně vypsanému výběrovému řízení na základě výzvy k podání
nabídky, která je dodavatelům zařazeným do DNS odeslána. Ve výzvě k podání nabídky zadavatel
uvádí veškeré potřebné informace včetně termínu plnění.

V Praze

Ing. Ivana Hošťálková
ředitelka Odboru technického a provozního

mailto:posta@vlada.cz

		2022-10-06T07:25:01+0200
	Ing. Ivana Hošťálková




